
Lima, 1 4 AGO. ZGII

Vistos el Informe W 070-2008-AGN/CPSAC y la
solicitud de fecha ocho de agosto del presente año, sobre encargo de funciones;

CONSIDERANDO:

Que, mediante los documentos de vistos la
Presidenta de la Comisión Permanente de Prestación de Servicios de Asesoramiento
Archivistico y Consultoria del Archivo General de la Nación quien solicita vacaciones
por motivo de enfermedad de su hija, durante los dias cuatro, cinco, seis y siete de
agosto del presente año;

Que resulta necesario encargar las funciones de
presidente de la indicada Comisión a efectos de que ésta prosiga normalmente en sus
funciones;

De conformidad con el articulo ochenta y dos del
ecreto Supremo N° 005-90-PCM, Reglamento del Decreto Legislativo W 276 y la

Resolución Ministerial W 197-93-JUS, Re91amento de Organización y Funciones del
Archivo General de la Nación;

Con los visados de la Oficina General de Asesoria
Juridica, Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Personal;

SE RESUELVE:

ARTíCULO ÚNICO.- Encargar, en via de
regularización, al señor Jorge Eudocio Mendoza Rojas, las funciones de presidente de
la Comisión Permanente de Prestación de Servicios de Asesoramiento Archivistico y
Consultoria del Archivo General de la Nación, del dia cuatro al siete de agosto del
presente año, por el motivo expuesto en la parte considerativa de la presente
Resolución Jefatura!.

o

REGíSTRESE, COMUNíqUESE Y CÚMPLASE


	00000001

